Tempus Open - Alva Bjork

Alva Bjork

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:23.71 AQUA-poang: 307 Datum: 2023-02-12 Tavling:

Roslagsmasterskapen 2023

Tid

01:50.43

01:47.44

01:44.25

01:42.40

01:41.70

01:27.84

01:26.68

01:25.55

01:25.33

01:24.61

01:23.71

AQUA
134
145
159
168
171
266
277
288
290
297

307

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-02-03

2019-03-24

2019-10-05

2019-11-30

2020-02-01

2021-05-09

2021-12-11

2022-10-01

2021-09-26

2024-02-11

2023-02-12

Tavling

Oppna Roslagsmasterskapen 2019
Arena Vilunda Knatte

Tureberg Knatte Cup 2019 _2
Hoéstsimiaden 2019 Akersberga
Roslagsmasterskapen

Taby Tyr Temporar Race yngre 1
Rkeshov Invitational

Sundsvall TYR Cup

Arne Borgs minne &TYR sprint 2021
Roslagsmasterskapen 2024

Roslagsmasterskapen 2023


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=320509
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320509&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320509&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320509&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=320509&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

